名古屋市緑政土木局公園施設整備等事業者選定委員会 第１回 議事要旨

○日 時：令和２年９月１１日(金) 午後１時３０分～午後２時４５分

○場 所：名古屋市役所西庁舎１２階 Ａ会議室

○出席者：(委 員) 市橋委員、岩山委員、上野委員、佐野委員、千頭委員、牧村委員、

山形委員

     (事務局) 緑政土木局緑地部長 他

○傍聴者の人数：５名

○議 題：１ 選定委員会について（公開）

     ２ 運営要綱について（公開）

     ３ 会議の公開・非公開について（公開）

     ４ 募集の概要について（非公開）

     ５ 評価項目・評価基準等について（非公開）

     ６ その他

     ※募集の概要や評価基準の審議を公開すると、公募設置等指針が公募開始に先

立って明らかになってしまうことから一部非公開とした。

○議事要旨：評価項目・評価基準等について審議のうえ決定した。

【会議の主な内容】

・「徳川園」の施設整備及び管理運営を行う民間事業者の候補者の選定にあたり、条例等

に基づき名古屋市緑政土木局公園施設整備等事業者選定委員会を設置し、審査・選定

する旨の説明を事務局より行った。

・名古屋市都市公園条例施行細則第３３条に基づき、会の運営要綱を決議した。

・会議の公開・非公開について、議題４・５及び第２回、第３回の会議は非公開とする

ことを確認した。

・委員による施設見学会の開催を決定した。